UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PTN-SYT Hà Nam, ngày        tháng 9 năm 2023

PHIẾU TIẾP NHẬN

Văn bản thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

1. Tên cơ sở: VNVC Hà Nam - Công ty cổ phần Vacxin Việt Nam

2. Địa chỉ: TDP Mễ Nội, phường Liêm Chính, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam

3. Điện thoại: 028.7300.6595/0904.168.998; Email: anhltm@vnvc.vn

4. Người chịu trách nhiệm chuyên môn:  Bác sĩ Trần Thuỳ Linh

5. Người đại diện cơ sở: Ngô Chí Dũng

6. Số văn bản đề nghị của cơ sở: Số 118/2023/CV-VNVC  ngày 29/8/2023

Nơi nhận:
- Cơ sở tiêm chủng;

- Phòng TCHC (đăng tải);

- TT Kiểm soát bệnh tật (cấp tài khoản);

- PYT, TTYT TP Phủ Lý;

- Lưu: VT, NVYD.

ĐẠI DIỆN

CƠ QUAN TIẾP NHẬN HỒ SƠ

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Trương Thanh Phòng

		2023-09-05T16:02:46+0700

		2023-09-05T16:27:06+0700

		2023-09-05T16:27:06+0700

		2023-09-05T16:27:06+0700